
HOTARARE

Nr. 42 din 31.05.2004

Privind aprobarea executiei bugetare a bugetului de venituri şi cheltuieli al 
Municipiului Câmpia Turzii pe anul 2003

 Consiliului Local al  mun. Campia Turzii  intrunit in sedinta ordinara din data de
31.05.2004.

Analizand  proiectul  de  hotarare  nr.  5231  din  19.05.2004  prin  care  se  propune
aprobarea executiei bugetare a bugetului  de venituri şi cheltuieli  al  Municipiului Câmpia
Turzii pe anul 2003;

Vazand avizul favorabil dat proiectului de hotarare de catre comisia nr.1; 
In  conformitate  cu  prevederile  Regulamentului  de  organizare  si  functionare  al

Consiliului Local al mun. Campia Turzii si procesul-verbal al sedintei;
In temeiul prevederilor OUG nr. 45 /2003 , privind finanţele publice locale, a Legii

631/2002, privind bugetul de stat pe anul 2003 , art. 38 alin. 2 lit.”d” si  art. 46 alin. 3 din Lg.
nr. 215/2001 privind administratia publica locala;

HOTARASTE:

Art. 1- Se aprobă executia bugetara a Bugetul de venituri şi cheltuieli al Municipiului
Câmpia Turzii pe anul 2003 , conform anexei nr. 1  care face parte integrantă din prezenta
hotărâre.

Art. 2- Prezenta hotărâre are un caracter normativ.
Art.  3-  Cu  ducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se  încredinţează  Primarul

Municipiului Câmpia Turzii si Direcţia Economică din cadrul instituţiei .
 Art. 4 – Comunicarea prezentei se face prin grija Serviciului Administratie Locala.

PRESEDINTE DE SEDINTA,                                                     CONTRASEMNEAZA:
     Ec.Gheorghe NEGREA                                                                     SECRETAR,
                                                                                                       Jr. Mircea GLIGAN

Nota: prezenta hotarare a fost adoptata cu 21 de voturi pentru (din cei 21 de consilieri 
au fost prezenti 21 ).

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ 
Consiliul Local CÂMPIA TURZII 
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 368001;368002;368004 Fax: 365467 
http://www.campiaturzii.ro e-mail: conslocct@codec.ro




